
2023年９月28日（木）～29日（金）

オンラインショップ一時停止のお知らせです。

平素は、弊会のオンラインショップをご利用いただきまして、

誠にありがとうございます。 

システムメンテナンスのため、オンラインショップのサービス

を次のとおり一時停止させていただきます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

〖オンラインショップ停止期間〗

2023年９月28日（木）～2023年９月29日（金）

（※停止日以前にご注文いただきました商品につきましては、

発送準備が完了しだい、順次商品を発送いたします。）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ご不便をおかけいたしますことお詫び申しあげますとともに、

再開後も、是非、ご来店いただきますようお願い申し上げます。

皆様のお越しをスタッフ一同、心よりお待ちしております。

オンラインショップ停止期間中のご注文は、下記メールもしくは、お電話

にて承っております。 その他、オンラインショップに関するご質問なども

お気軽にお問合せください。

メール： nethanbai@dsk.or.jp

TEL   : 03-3940-3951

一般財団法人

情報通信振興会

mailto:nethanbai@dsk.or.jp
tel:03-3940-3951

	スライド 1

